
 DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

 

 Lucena -Paraíba, quarta-feira, 06 de outubro de 2021 - Ano 2021 -Nº 4530     www.lucena.pb.gov.br 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00013/2021 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 

Equipe de Apoio, sediada na Rua Porfírio Guedes, S/N° - 

Gameleira - Lucena - PB, às 12:00 horas do dia 20 de Outubro de 

2021, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor 

preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando 

contratações futuras, para: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ALUGEL DE VEÍCULOS (SEM CONDUTOR) PARA 

ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS 

DO MUNICÍPIO DE LUCENA. Recursos: previstos no 

orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 

e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar 

nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; e legislação pertinente, 

consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 

Informações: no horário das 07:00 as 13:00 horas dos dias úteis, 

no endereço supracitado. Telefone: (..) ... E-mail: 

cpllucena@hotmail.com. Edital: www.lucena.pb.gov.br; 

www.tce.pb.gov.br.  

Lucena - PB, 05 de Outubro de 2021 

JOSÉ BRUNO DE MENEZES LIRA - Pregoeiro Oficial 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2021 

 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 

Equipe de Apoio, sediada na Rua Porfírio Guedes, S/N° - 

Gameleira - Lucena - PB, às 10:00 horas do dia 20 de Outubro de 

2021, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor 

preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando 

contratações futuras, para: Aquisição parcelada de Urnas 

Funerárias para atender as demandas da Secretaria de Assistência 

Social. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 

legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal 

nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 

7.892/13; e legislação pertinente, consideradas as alterações 

posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 

07:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 

Telefone: (..) ... E-mail: cpllucena@hotmail.com. Edital: 

www.lucena.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.  

Lucena - PB, 05 de Outubro de 2021 

JOSÉ BRUNO DE MENEZES LIRA - Pregoeiro Oficial 

 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

EDITAL – Licitação 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100.0013 

LICITAÇÃO Nº. 00014/2021 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE 

PREÇOS 

TIPO: MENOR PREÇO 

  

Órgão Realizador do Certame: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

RUA PORFÍRIO GUEDES, S/N° - GAMELEIRA - LUCENA - 

PB. 

CEP: 58315–000 - E-mail: cpllucena@hotmail.com - Tel.: (..) ... 

  

O Órgão Realizador do Certame acima qualificado, inscrito no 

CNPJ 08.924.813/0001–80, doravante denominado 

simplesmente ORC, e que neste ato é também o Órgão 

Gerenciador responsável pela condução do conjunto de 

procedimentos do presente registro de preços e gerenciamento da 

Ata de Registro de Preços dele decorrente, torna público para 

conhecimento de quantos possam interessar que fará realizar 

através do Pregoeiro Oficial assessorado por sua Equipe de 

Apoio, as 10:00 horas do dia 20 de Outubro de 2021 no endereço 

acima indicado, licitação na modalidade Pregão Presencial nº 

00014/2021, tipo menor preço, e o fornecimento realizado na 

forma parcelada; tudo de acordo com este instrumento e em 

observância a Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e 

subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993; 

Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto 

Federal nº 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; e legislação 

pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas 

normas; conforme os critérios e procedimentos a seguir 

definidos, objetivando o Registro de Preços para: Aquisição 

parcelada de Urnas Funerárias para atender as demandas da 

Secretaria de Assistência Social. 

  

EDITAIS 

AVISOS 



© Copyright 2021. Portal Correio. Todos os direitos reservados.

    João Pessoa, 06 de outubro de 2021 Política de Privacidade Fale Conosco

 

Início  Pregão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA – AVISO DE LICITAÇÃO
– PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2021

 7 de outubro de 2021  00:00 
  
 
 
 


Sistema Correio de Comunicação.

Siga nossas redes sociais:

   

Serviços

Fale Conosco Política de Privacidade

Rádios do Sistema Correio

Escute nossas rádios

0:000:00 / 0:00/ 0:00

https://www.facebook.com/portalcorreio
https://twitter.com/portalcorreio
https://instagram.com/portalcorreio/
https://youtube.com/portalcorreiooficial
https://portalcorreio.com.br/politica-de-privacidade/
https://portalcorreio.com.br/fale-conosco/
https://portalcorreio.com.br/editais
https://portalcorreio.com.br/editais/pregao/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://portalcorreio.com.br/editais/?p=12357
https://twitter.com/share?text=PREFEITURA%20MUNICIPAL%20DE%20LUCENA%20%E2%80%93%20AVISO%20DE%20LICITA%C3%87%C3%83O%20%E2%80%93%20PREG%C3%83O%20PRESENCIAL%20N%C2%BA%2000014/2021&url=https://portalcorreio.com.br/editais/?p=12357
https://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=https://portalcorreio.com.br/editais/?p=12357&title=PREFEITURA%20MUNICIPAL%20DE%20LUCENA%20%E2%80%93%20AVISO%20DE%20LICITA%C3%87%C3%83O%20%E2%80%93%20PREG%C3%83O%20PRESENCIAL%20N%C2%BA%2000014/2021
https://web.whatsapp.com/send?text=PREFEITURA%20MUNICIPAL%20DE%20LUCENA%20%E2%80%93%20AVISO%20DE%20LICITA%C3%87%C3%83O%20%E2%80%93%20PREG%C3%83O%20PRESENCIAL%20N%C2%BA%2000014/2021%20https://portalcorreio.com.br/editais/?p=12357
https://t.me/share/url?url=https://portalcorreio.com.br/editais/?p=12357&text=PREFEITURA%20MUNICIPAL%20DE%20LUCENA%20%E2%80%93%20AVISO%20DE%20LICITA%C3%87%C3%83O%20%E2%80%93%20PREG%C3%83O%20PRESENCIAL%20N%C2%BA%2000014/2021
https://www.facebook.com/portalcorreio
https://twitter.com/portalcorreio
https://instagram.com/portalcorreio/
https://youtube.com/portalcorreiooficial
https://portalcorreio.com.br/fale-conosco/
https://portalcorreio.com.br/politica-de-privacidade/

